
B57B56913B19EA7033BC40359569846F708890A5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/153/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i
specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych
na terenie Powiatu Lubaczowskiegona okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Strona 1 z 4

identyfikator XXVI/153/2017/6

Druk nr 342

UCHWAŁA NR XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci

szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Lubaczowskiego
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych
i specjalnych na terenie Powiatu Lubaczowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31
sierpnia 2019 r.

§ 2 .

Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz
szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Lubaczowski na okres od dnia 1 września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1 ) Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie, ul. Kościuszki 26;
37-600 Lubaczów,

2 ) w ramach Zespołu Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161;
37-600 Lubaczów:

a ) Liceum Ogólnokształcące - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul.
Kościuszki 161; 37-600 Lubaczów,

b ) Technikum - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161;
37-600 Lubaczów,

c ) Branżowa Szkoła I Stopnia - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie,
ul. Kościuszki 161; 37-600 Lubaczów, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul.
Kościuszki 161; 37-600 Lubaczów

3 ) w ramach Zespołu Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce:



B57B56913B19EA7033BC40359569846F708890A5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/153/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i
specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych
na terenie Powiatu Lubaczowskiegona okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Strona 2 z 4

a ) Liceum Ogólnokształcące - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,
b ) Technikum - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,
c ) Branżowa Szkoła I Stopnia - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej - Zespół
Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,

d ) Szkoła Policealna - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,
e ) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630

Oleszyce,

4 ) w ramach Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600
Lubaczów:

a ) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w
Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów:

- Szkoła Podstawowa Nr 3 z oddziałami przedszkolnymi - Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie ul. Kościuszki 145;
37-600 Lubaczów,

- Gimnazjum Nr 3 - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - Zespół Placówek im.
Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów (dzień zakończenia
działalności gimnazjum 31sierpnia 2019 rok),

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
- Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów,

b ) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w
Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów:

- Szkoła Podstawowa nr 4 - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im.
Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów,

- Gimnazjum nr 4 - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła
II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów.

§ 3 .

1 . Dotychczasowe Gimnazjum nr 4 - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek
im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów zostanie przekształcone
w Branżową Szkołę I Stopnia - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im.
Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145, 37- 600 Lubaczów.

2 . Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r.

§ 4 .

Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych
prowadzonych przez Powiat Lubaczowski od dnia 1 września 2019 r.:



B57B56913B19EA7033BC40359569846F708890A5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/153/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i
specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych
na terenie Powiatu Lubaczowskiegona okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Strona 3 z 4

1 ) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie, ul.
Kościuszki 26; 37-600 Lubaczów, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie, ul.
Kościuszki 26; 37-600 Lubaczów,

2 ) w ramach Zespołu Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161;
37-600 Lubaczów:

a ) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia
w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161; 37-600 Lubaczów, w którym będą prowadzone klasy
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego - Zespół Szkół im. gen. Józefa
Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161, 37- 600 Lubaczów,

b ) Pięcioletnie Technikum - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul.
Kościuszki 161; 37- 600 Lubaczów, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego
czteroletniego Technikum - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul.
Kościuszki 161, 37- 600 Lubaczów,

c ) Trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia
w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161; 37-600 Lubaczów, w której prowadzone będą klasy
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej - Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia
w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161; 37-600 Lubaczów.

3 ) w ramach Zespołu Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce:
a ) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące - Zespół Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1;

37-630 Oleszyce, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum
Ogólnokształcącego - Zespół Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1, 37- 630 Oleszyce,

b ) Pięcioletnie Technikum - Zespół Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,
w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum - Zespół Szkół
w Oleszycach ul. Zielona 1, 37- 630 Oleszyce,

c ) Trzyletnia Szkoła Branżowa I Stopnia - Zespół Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1; 37-630
Oleszyce, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej
- Zespół Szkół w Oleszycach ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,

d ) Szkoła Policealna, - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630 Oleszyce,
e ) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - Zespół Szkół w Oleszycach, ul. Zielona 1; 37-630

Oleszyce,

4 ) w ramach Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145;
37-600Lubaczów:

a ) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II
w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów:

- Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 3 z oddziałami przedszkolnymi - Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki
145; 37-600 Lubaczów,



B57B56913B19EA7033BC40359569846F708890A5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/153/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i
specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych
na terenie Powiatu Lubaczowskiegona okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Strona 4 z 4

- Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145;
37-600 Lubaczów,

b ) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie,
ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów:

- Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 4 - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół
Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów,

- Branżowa Szkoła I Stopnia - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im.
Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145; 37-600 Lubaczów.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady
mgr Jadwiga Pałczyńska

Elektronicznie podpisany przez:
JADWIGA PAŁCZYŃSKA; POWIAT
LUBACZOWSKI
Data: 2017.04.03 12:02:43
Odcisk palca certyfikatu: b897 705f 22ab
6f8e eb43 a395 654e db3c 1f7d 753d


